



月々の保険料を見直したいとき。



今入っている保険が更新を迎えたら。



結婚したら。



子供が生まれたら。

ご出産前後はご契約のお引受けについて制度がある場合があります。



定年が近づいたら。



社会人になったら。



アヒル 保険相談

そんなとき、アヒル 保険相談

ご相談だけでもお気軽にどうぞ。お待ちしております。

お問い合わせ、お申込みは
(募集代理店)(アフラックは代理店制度を採用しております)

アフラック募集代理店 鹿木 充 (鹿木保険事務所内)

0120-58-3674

Eメール info@e-plann.com

FAX 0263-58-4551

〒309-0014 長野県松本市平田東3-31-14

●お見積書の請求、ご相談等、お気軽にお申し付け下さい。

引受保険会社

Aflac アフラック (アメリカンファミリー生命保険会社)
〒163-0456 東京都新宿区西新宿2-1-1 新宿三井ビル
URL: http://www.aflac.co.jp/

当社保険に関するお問い合わせ・各種お手続き コールセンター: 0120-5555-95

※75963 (01)NK13 (08.26.24) (0)

AFLAC © 2009-0046 5月1日

この印刷物は、楳林木を原材料とする薬膳に配慮した用紙を使用しております。

健康に不安がある方、保険の加入をあきらめないでください!

「生きる」を創る。



医療保険

持病をかかえているので、医療保険をあきらめていたけれどどの保険も無理なのかなあ。



「持病をかかえている」「通院治療している」など、健康上の理由で保険をあきらめていた方のために!

※新登場!

健康に不安がある人も入りやすい医療保険

もっと **EVER** やさしい エヴァー

やさしい 先進医療特約

お引受け基準の緩和により、簡単な告知でお申込みできます

ご加入前にかかっていた病気が悪化した場合の「入院」「手術」なども保障

「病氣」も「ケガ」も一生保障 (＜やさしい先進医療特約＞は10年更新)

- ご職業、健康状態、既にご契約されている当社保険との通算などにより、ご契約をお引受けできない場合があります。
- 先進医療の保障の対象は、治療を受けた時点で厚生労働大臣の定める先進医療に該当する治療となり、先進医療を実施している医療機関は、医療技術ごとに異なり、限定されています。保障対象となる先進医療および先進医療を実施している医療機関は変更となる可能性があります。

ご契約は満30歳から満85歳の方まで

死亡保険

以前かかった病気のために死亡保険に加入できなかった。万が一のために備えたいのに…。



アフラック 終身保険 健康特約

どなたでも 健康状態にかかわらずどなたでもお申込みOK

万一の死亡保障が一生続く

かけ捨てではありません

ご契約は満40歳から満80歳の方まで

個人年金保険

老後の生活資金も気になる…。



アフラックの個人年金

老後・退職後の生活資金として備えられる

確定年金なので、一定額の年金を一定期間確実に受け取れる

ご契約は満20歳から満60歳の方まで

*契約年齢は、年金支払開始年齢や保険料払込期間などにより異なります。詳しくは、募集代理店までお問い合わせください。

*商品によってお引受け基準が異なります。ご健康状態などによっては、ご契約をお引受けできない場合がございます。詳しくは、パンフレット(契約概要)をご覧ください。

ご健康状態によっては、<もっとやさしいEVER>より保険料が割安な他の当社医療保険にご契約いただける場合や、医師の診査を受けたら告知書により告知をすることで<終身保険となっても>より保険料が割安な終身医療にご契約いただける場合があります。

募集代理店 (アフラックは代理店制度を採用しております)
アフラック募集代理店 鹿木 充 (鹿木保険事務所内)
0120-58-3674 / Eメール info@e-plann.com
FAX 0263-58-4551 / 〒309-0014 長野県松本市平田東3-31-14
●お見積書の請求、ご相談等、お気軽にお申し付け下さい。

引受保険会社
Aflac アフラック (アメリカンファミリー生命保険会社)
〒163-0456 東京都新宿区西新宿2-1-1 新宿三井ビル
URL: http://www.aflac.co.jp/
当社保険に関するお問い合わせ・各種お手続き
コールセンター 0120-5555-95